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Nowy Sacz, dnia 29 pazdziernika 2024 r.

Sprawa: ZP.60.DEA.1.2024

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia nie podlegajgcego pod ustawe Prawo zamoéwien
publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w zwigzku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy, prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na:

,Dostawe paneli fotowoltaicznych monokrystalicznych o mocy 500 Wp oraz inwertera
fotowoltaicznego o mocy 50 kW”

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw

Miejskie Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Nowym Sgczu wyjasnia tres¢ SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza moduty bifacjalne?
Odpowiedzi:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego modutu.

Pytanie 2

czy Zamawiajgcy dopuszcza moduty z podwdjnym szktem (pokryty w czesci przedniej i tylnej szktem o
wysokiej przejrzystosci, wzmocnionym termicznie i grubosci 1,6 mm kazda) w ramie aluminiowej ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego modutu.



